
 

 

UCHWAŁA NR 0007/XXXVII/272/2014 

RADY POWIATU SUSKIEGO 

z dnia 20 maja 2014 roku 

w sprawie nadania Statutu Domu Pomocy Społecznej w Łętowni 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. 2013 r., poz. 595, zm. poz. 645, zm. Dz.U. z 2014 r., poz. 379.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, zm. Dz.U. z 2013 r. poz. 938, 

Dz.U. z 2013 r. poz. 1646, Dz.U. z 2014r. poz. 379) Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Statut dla Domu Pomocy Społecznej w Łętowni w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Rady Powiatu Suskiego z dnia 27 września 2011 roku Nr 0007/XI/82/2011 

w sprawie nadania Statutu Domu Pomocy Społecznej w Łętowni oraz Uchwała Rady Powiatu Suskiego 

Nr 0007/XXIII/174/2012 z dnia 27 listopada 2012 roku w sprawie zmian w Statucie Domu Pomocy Społecznej 

dla osób w podeszłym wieku w Łętowni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Suskiego 

Arkadiusz Kucia 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 maja 2014 r.

Poz. 2975



Załącznik  
do Uchwały Nr 0007/XXXVII/272/2014 

Rady Powiatu Suskiego 

z dnia 20 maja 2014 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2975



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2975



 
  Przewodniczący Rady Powiatu Suskiego 

Arkadiusz Kucia 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2975


		2014-05-30T12:35:55+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




